РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2022                                                                                                                                №7

п. Среднесибирский
	О закреплении улиц в многомандатном округе за депутатами Среднесибирского сельсовета Тальменского района Алтайского края

Выборы депутатов Среднесибирского сельсовета проходили по одному многомандатному округу. Для того, чтобы депутаты могли работать с населением более тесно и плодотворно,  необходимо закрепить за депутатами  улицы:

РЕШИЛ:

1. Закрепить следующие улицы  за депутатами:
ОКРУГ № 1 ул. Молодежная, ул. Мира
 депутат Богатко Анатолий Валерьевич
ОКРУГ № 2 ул. Центральная с №23 по №63
 депутат Болтенкова Оксана Петровна
ОКРУГ № 3 ул. Центральная с №1 по № 22
 депутат Давыдова Елена Владимировна
ОКРУГ № 4 ул. Юбилейная с № 1а по №33, с №4 по №36
 депутат Денежкина Виктория Викторовна
ОКРУГ № 5 ул. Алтайская

                   депутат Ежова Ирина Николаевна
ОКРУГ № 6 ул. Вокзальная с №1 по №34, с №35 по №40
                   депутат Кураков Дмитрий Анатольевич
ОКРУГ № 7 ул. Новая
                   депутат Курлюченко Марина Альбертовна
ОКРУГ № 8 ул. Сиреневая, ул. Вишневая, ул. Садовая
                   депутат Назарова Ирина Михайловна
ОКРУГ № 9 ул. Среднесибирская, ул. Лесная
 депутат  Шауберт Елена Евгеньевна
ОКРУГ № 10 ул. Зеленая
                   депутат Шепелева Галина Гавриловна
ОКРУГ № 11 ул. Юбилейная с №35 по №83, с №38 по №82
                   депутат Шиляева Галина Николаевна

    3. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

    4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
               Глава Среднесибирского сельсовета

В.Я. Эрмиш